破砕機使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 　月　 　日

　　  東吾妻町長　　あて

申　請　者
住　　所
（団体名）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先

下記のとおり使用したいので申請します。

記
	１．使用機種
（希望機種に○）
	大型破砕機　　　　　小型破砕機

	２．使用目的

	３．使用期間
	　　 　年 　　月　 　日　から
　　 　年　　 月　　 日　まで（ 　　月 　　日返却予定）

	４．使用場所
	東吾妻町　大字

	５．備考

※大型破砕機の運搬車は積載量1.5t以上のトラックとする。（軽トラック不可）
ただし、小型破砕機の運搬は軽トラック可とする。